
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 5

пятница, 06 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Зальцбург, Зальцбург

Футбольная ассоциация Австрии Федерация футбола Латвии

6 (2) (0) 0
  13  Чичан Станкович  (В) 
  2  Андреас Ульмер   
  3  Александар Драгович   
  4  Мартин Хинтереггер   
  7  Марко Арнаутович   
  8  Дэвид Алаба   
  9  Марсель Забитцер   
(К)  14  Юлиан Баумгартлингер   
  18  Конрад Лаймер   
  21  Штефан Лайнер   
  22  Валентино Лазаро   

  23  Павел Штейнбор  (В) 
  2  Виталий Максименко   
(К)  4  Каспарс Дубра   
  5  Олег Лайзанс   
  6  Владимир Камеш   
  9  Борис Богдашкин   
  14  Андрей Цыганик   
  16  Армандс Петерсонс   
  17  Антоний Черномордый   
  21  Кристерс Тоберс   
  22  Владислав Гутковский   

1  Александер Шлагер  (В) 
12  Павао Перван  (В) 
5  Штефан Пош   
6  Штефан Ильсанкер   
10  Флориан Гриллич   
11  Михаэль Грегорич   
15  Филипп Линхарт   
16  Томас Гойгингер   
17  Флориан Кайнц   
19  Лукас Хинтерзеер   
20  Карим Онисиво   
23  Луис Шауб   

1  Андрис Ванин  (В) 
12  Робертс Озолс  (В) 
3  Элвис Стуглис   
7  Ритварс Ругинс   
8  Владислав Сорокин   
10  Валерий Шабала   
11  Эрикс Пунцулс   
13  Мартыньш Кигурс   
18  Робертс Савальниекс   
19  Виталий Ягодинский   
20  Робертс Улдрикис   

  Тренер
  Франко Фода

  Тренер
  Славиша Стоянович

  Рефери
  Роберт Хеннеси (IRL)

  Четвертый рефери
  Нил Дойл (IRL)

  Помощник рефери
  Дермот Брофтон (IRL)
  Аллен Линч (IRL)

  Делегат УЕФА
  Кристиан Кофоед (DEN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Австрии Федерация футбола Латвии

6 (2) (0) 0
     
      4' 16  Армандс Петерсонс   

7  Марко Арнаутович    7'      
     

9  Марсель Забитцер    13'      
     

     
      52' 9  Борис Богдашкин   

7  Марко Арнаутович    53'      
     

     
      66' 14  Андрей Цыганик  (Заменен) 

18  Робертс Савальниекс  (На замену) 
22  Валентино Лазаро  (Заменен) 

11  Михаэль Грегорич  (На замену)  69'      
     

14  Юлиан Баумгартлингер  (Заменен) 
6  Штефан Ильсанкер  (На замену)  75'      

     
     
      76' 23  Павел Штейнбор   

     
      77' 21  Кристерс Тоберс  (Заменен) 

7  Ритварс Ругинс  (На замену) 

18  Конрад Лаймер    80'      
     

     
      80' 5  Олег Лайзанс   

     
      80' 7  Ритварс Ругинс   

3  Александар Драгович  (Заменен) 
10  Флориан Гриллич  (На замену)  81'      

     
     
      82' 5  Олег Лайзанс  (Заменен) 

20  Робертс Улдрикис  (На замену) 

11  Михаэль Грегорич    85'      
     

     
      87' 18  Робертс Савальниекс   

Футбольная ассоциация Австрии ­ Федерация футбола
Латвии
Отчет о матче

пятница 06 сентября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Зальцбург, Зальцбург

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


